
استان فارس 
کازرون

شروع به کار ششمین جشنواره گل 
نرگس در کازرون

 
گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  اداره  سرپرست  معینی 
شهرستان  میزبانی  به  نرگس  گل  جشنواره  گفت:  کازرون  شهرستان 

کازرون در نرگس زار جره برگزار می گردد.
و  ذخایر  تاریخی،  آثار  دارای  کازرون  شهرستان  داد:  ادامه  معینی 
گنجینه های آشکار، نهفته و جاذبه های طبیعی بسیار است و رویدادهای 
گردشگری می توانند نقش بسیار مؤثری در سرانه گردشگری شهرستان و 

ایجاد اشتغال در راستای توسعه پایدار داشته باشند.
این مقام مسئول اضافه کرد: جشنواره گردشگری گل نرگس در فهرست 
تلاش های  طی  که  رسیده  ثبت  به  زمانی  تک  مکانی،  تک  رویدادهای 
نرگس  خانه  به عنوان  روستای جره  سال گذشته  چند  در  صورت گرفته 
فرهنگی،  میراث  اداره  سرپرست  است.  شناخته  شده  و  معرفی  ایران 
ثبت جشنواره  به  اشاره  با  صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون 
گل نرگس در فهرست طبیعی آثار ملی ایران افزود: جشنواره گردشگری 
غذا، نمایشگاه های صنایع دستی، نمایشگاه و جشنواره گردشگری عشایری 
رویداد  این  دیگر  برنامه های  از  نیز  محلی  بومی-  بازی های  جشنواره  و 
از 700 مترمربع طی سه روز  نمایشگاهی بیش  مهم است که در فضای 

برگزاری جشنواره گل نرگس برگزار خواهد شد.
شورا و دهیاری روستای جره ضمن دعوت از علاقه مندان و گردشگران از 
سرتاسر کشور جمهوری اسلامی ایران جهت شرکت در این رویداد مهم 
گردشگری به مناسبت پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و هم زمانی 
آن با دهه فاطمیه، 1100 شاخه گل نرگس را با توجه به هزار و صد شهید 
والامقام و گلگون کفن شهرستان کازرون به سومین حرم مطهر اهل بیت 

احمد ابن موسی، شاه چراغ هدیه نمودند.
از  خشنودی  ابراز  با  نیز  کازرون  شهرستان  فرماندار  علوی  سیدکمال 
برگزاری چنین جشنواره بزرگی گفت: جشنواره گل نرگس در راستای 
جذب بالای سرانه گردشگری بالأخص درروستای جره، امسال متفاوت تر 
این  برنامه های  به  اشاره  با  وی  می گردد.  برگزار  گذشته  سال های  از 
غرفه های  و  نمایشگاه  برپایی  با  می شود  تلاش  امسال  گفت:  جشنواره 
مختلف زمینه آشنایی بیشتر گردشگران با نرگس زارهای کازرون فراهم 
شود. وی یادآور شد: در این نمایشگاه تولیدات و صنایع دستی و هنرهای 
بومی منطقه در معرض دید گردشگران قرار می گیرد و شرایط برای جذب 

بیشتر گردشگران را فراهم می کند.

راه اندازی مرکز آموزش مهارت های 
زندگی و مشاوره تخصصی در کازرون

»بهار  ازدواج  تخصصی  مشاوره  و  زندگی  مهارت های  آموزش  مرکز 
نکو«، در کازرون راه اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان کازرون، این مرکز به همت دفتر رهبری دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز و با همکاری حوزه معاونت بهداشتی دانشگاه و شبکه بهداشت و 

درمان شهرستان کازرون، شروع به کارکرد.
محمدمهدی شجاعی مسئول مرکز »بهار نکو« پیرامون اهداف راه اندازی 
این مرکز گفت: مرکز مشاوره تخصصی »بهار نکو« از اسفندماه سال 89 
در شیراز باهدف کاهش آمار طلاق توسط دفتر مقام معظم رهبری دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز راه اندازی شد با توجه به اینکه کاهش قابل ملاحظه ای 
در آمار طلاق مشاهده گردید، نسبت به اجرای این طرح در شهرستان های 

دیگر فارس اقدام صورت گرفت.
او بابیان اینکه طرح »بهار نکو« در کازرون آگاهی دختران و پسران پیش 
از شروع زندگی مشترک را افزایش می دهد اظهار داشت: این آگاهی ها 
شامل کمک به افراد در انتخاب همسر، آشنایی با احکام و حقوق زوج ها 
و مسائل جنسی، ارتباط مداوم با زوج ها به ویژه در سال های ابتدایی ازدواج 
باهدف تحکیم بنیان خانواده ها، سیاست های جمعیتی، تربیت نسل صالح و 

توانمندسازی خانواده ها در تربیت نیروهای متعهد و کارآمد است.
به صورت  زوج ها  مرکز  این  در  کرد:  اضافه  نکو«  »بهار  مرکز  مسئول 
جداگانه در کلاس های پیش از عقد در محورهای احکام و حقوق زوجین، 
روانشناسی زن و مرد و مهارت های زندگی توسط اساتید مجرب آموزش 
مقامی  حمید  حجت الاسلام  از  تشکر  ضمن  پایان  در  شجاعی  می بینند. 
مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مسئولان 
بهداشت  از دکتر علی محمدی سرپرست شبکه  وقت دانشگاه، همچنین 
و درمان کازرون برای راه اندازی این مرکز در شهرستان، ابراز امیدواری 
کرد و گفت: طرح »بهار نکو« به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی 
برای اجرا در کل کشور رسیده است و انتظار می رود، با اجرای این طرح 
در کازرون شاهد افزایش پایداری در زندگی زوج های جوان و کاهش 

نرخ طلاق در شهرستان باشیم.

از سوی حوزه فرهنگی و امور کودکان 
اداره بهزیستی کازرون صورت گرفت؛

برگزاری کارگاه آموزشی طرح نیک 
)نماز یاوران کوچک(

به  اقدام  کازرون  بهزیستی  اداره  کودکان  امور  و  فرهنگی  امور  حوزه 
برپایی کارگاه آموزشی طرح نیک )نماز یاوران کوچک( کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بهزیستی کازرون، امور 
فرهنگی و امور کودکان اداره بهزیستی این شهرستان با هماهنگی حوزه 
معاونت امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان فارس در راستای افزایش 
سطح آگاهی مدیران و مربیان مهدهای کودک در خصوص مفاهیم دینی 
طرح  آموزشی  کارگاه  برگزاری  به  اقدام  نماز  به خصوص  اعتقادی  و 
اداره،  رئیس  زارعی  غلامحسین  حضور  با  کوچک(  یاوران  )نماز  نیک 
حجت الاسلام آقای محمد شریف حسینی مسئول فرهنگی و آموزش ستاد 
کارگاه،  مدرس  به عنوان  جابری  حجت الاسلام  فارس،  استان  نماز  اقامه 
سید جواد آیت اللهی مسئول اداری مالی ستاد اقامه نماز استان و ابوالحسن 
رعوف دبیر ستاد اقامه نماز شهرستان کازرون جهت ۶۰ نفر از مدیران، 
مهدهای کودک شهری شهرستان های کازرون،  فنی  مسئولین  و  مربیان 

رستم، ممسنی، فراشبند و فیروزآباد در محل هتل بیشاپور نمود.
در این دوره دوروزه آموزشی حجت الاسلام جابری اعزامی از شهرستان 
انتقال  کوار به عنوان مدرس کارگاه در خصوص نماز شناسی، شیوه های 
مفاهیم دینی به ویژه نماز و راهکارهای ایجاد علاقه به نماز صحبت نمود.

شهرستان  نماز  اقامه  ستاد  دبیر  رعوف  ابوالحسن  حجت الاسلام  همچنین 
نماز،  به  کودکان  و  خردسالان  جذب  راه های  خصوص  در  کازرون 
آموزش کاربردی مربیان برای جذب نماز و همچنین آموزش احکام نماز 

برای مربیان مهدهای کودک صحبت نمود.

پاسارگاد
رئیس منابع طبیعی پاسارگاد خبر داد؛

احیای 446 هکتار از 868 هکتار 
جنگل های سوخته پاسارگاد

 آتش سوزی در سال 96 نداشتیم

پایان بذرکاری  از  منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد  رئیس 
و احیای جنگل های آسیب دیده در این شهرستان در سال جاری خبر داد 
و گفت: تاکنون 446 هکتار از 868 هکتار جنگل های سوخته پاسارگاد 

احیاشده است. 
حسن خسروانیان در گفت وگو با خبرنگاران افزود: شهرستان پاسارگاد 
واقع در استان فارس دارای ۱۴۸ هزار هکتار اراضی منابع ملی است که 
عمدتاً به صورت جنگل و مراتع مشجر است و در ناحیه رویشی ایرانی - 

تورانی واقع شده است.
این شهرستان  یادآور شد: مهم ترین گونه های درختی و درختچه ای  وی 
شامل بنه، بادام کوهی، تنگرس، کیکم و ارژن بوده که شاخص شهرستان 

درختان بنه کهن سال گاها با قدمت بیش از 500 سال است.
مهم ترین  گفت:  پاسارگاد  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  رئیس 
سال های  این  در  آتش سوزی  شهرستان  مراتع  و  جنگل ها  تخریب  عامل 
و  شکارچیان  بهره برداران،  سهل انگاری  براثر  متأسفانه  که  است  خشک 
گردشگران در روشن کردن آتش در جنگل و عدم رعایت نکات ایمنی 

هنگام روشن و خاموش کردن آتش، باعث بروز آتش سوزی می شود.
بیش ازحد  خشکی  و  اخیر  خشک سالی های  علت  به  افزود:  خسروانیان 
پوشش گیاهی، آتش سوزی به سرعت گسترده و فراگیر شده و خسارات 

فراوانی را به عرصه های جنگلی و مرتعی وارد می کند.
فراوانی  آتش سوزی های  شاهد   ۱۳۹۵ سال  در  متأسفانه  داد:  ادامه  وی 
اراضی  از  بزرگ ترین آن ۸۶۸ هکتار  در  بودیم که  در سطح شهرستان 
پوشش  به  زیادی  خسارات  و  آتش سوخت  لهیب  در  مرتعی  و  جنگلی 
گیاهی و جانوری وارد آورد. رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
پاسارگاد گفت: پس ازاین آتش سوزی ها اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان مبادرت به تهیه نقشه راه و اقدامات کوتاه، میان و بلندمدت برای 
پیشگیری و احیای جنگل های سوخته کرد که در سال ۱۳۹۵، 216 هکتار 
از اراضی سوخته جنگلی احیا شد. خسروانیان خاطرنشان کرد: در ادامه راه 
و در سال ۱۳۹۶ با تمهیدات اندیشیده شده در ابتدا از بروز آتش سوزی در 
عرصه های منابع طبیعی با همکاری کارمندان اداره برای انجام کشیک و 
به کارگیری نیروهای قرقبان برای گشت زنی در نقاط بحرانی آتش سوزی، 

خوشبختانه کاهش ۱۰۰ درصدی در آتش سوزی را شاهد بودیم.
وی ادامه داد: سپس با شروع فصل های پاییز و زمستان اقدام به کشت بذر 
آنغوزه  جاشیر خوراکی،  ارژن،  بادام کوهی،  بنه،  شامل  مرتعی  و  جنگلی 
و... در سطح شهرستان در دهستان سرپنیران )روستای کتوری(، نهالستان 
علی آباد و بخش پاسارگاد )کوه های خرسی، چاه بید و مبارک اباد( در 

سطح ۲۳۰ هکتار کردیم.

این  برای  گفت:  پاسارگاد  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  رئیس 
مهم با تبلیغات گسترده اداره شهرستان از پتانسیل های گروه های مختلف 
مردمی، سیاسی و نظامی شامل فرمانداری شهرستان، دهیاری ها و شوراهای 
اسلامی شهر و روستا، بسیج، آموزش و پروش، دانش آموزان،  گروه های 
خسروانیان  کردیم.  استفاده  مردم  مختلف  اقشار  و   )NGO( نهاد  مردم 
افزود: همچنین ضمن ارائه آموزش های حفظ و حراست از طبیعت و نحوه 
صحیح طبیعت گردی، با بسیج نیروی مردمی نسبت به احیای مناطق سوخته 

و فقیر جنگلی و مرتعی در سطح ۲۳۰ هکتار اقدام کردیم.

 لارستان

هم زمان با دهه فجر صورت گرفت؛
افتتاح چند طرح عمرانی به ارزش 7 

میلیارد و 500 میلیون تومان در لارستان

چند طرح عمرانی با حضور مسئولین شهرستان به ارزش 7 میلیارد و 500 
میلیون تومان در شهرهای لار، لطیفی و خور به بهره برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ 
با  زیربنایی  و  تولیدی  فجر، چند طرح عمرانی،  از دهه  پنجمین روز  در 
سید  لارستان، حضرت حجت الاسلام  ویژه  فرماندار  حسنی  جلیل  حضور 
برنامه ریزی  معاون  پور  علی  علی اصغر  لار،  امام جمعه  موسوی  مختار 
شورای  اعضای  و  شهردار  مرکزی،  بخشدار  ثمری  ماشاالله  فرمانداری، 
اسلامی شهرهای لار، لطیفی و خور، تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان 
در  تومان  میلیون   500 و  میلیارد   7 ارزش  به  مردم،  مختلف  قشرهای  و 

لارستان افتتاح و یا ساخت آن ها آغاز شد.
مسئولین ابتدا خیابان فرهنگیان شهر لار را به نمایندگی از 14 طرح عمرانی 
خیابان های  آسفالت  علی)ع(،  امام  بلوار  اجرای  ازجمله  لار  شهرداری 
از  لار  شهر  ورودی  در  خمینی)ره(  امام  رسول الله)ص(،  محمد  شهرک 
سمت لطیفی، 20 متری امیرکبیر، 20 متری جانبازان، بلوار جنب مسجد 
امام علی)ع(، اجرای دیوار سیل بند رودخانه های جنب مسجد امام علی)ع( 
جنب  ندا  رودخانه  موحدی،  شهید  خیابان  )س(،  کبرا  خدیجه  مسجد  و 
درمانگاه باب الحوائج)ع( در شهرک امام خمینی)ره( و ضلع غربی میدان 
آب شهر لار همگی بااعتباری بالغ بر 6 میلیارد و 500 میلیون تومان افتتاح 
نمودند. دفتر تسهیل گری ایراهستان واقع در کاروانسرای شهر لار باهدف 
احیای نوسازی و بهسازی محلات فرسوده و قدیمی با رویکرد بازآفرینی 
باارزش  مکان های  شناسایی  و  شهروندان  همه جانبه  مشارکت  و  شهری 
یکی  برق  تولید  خورشیدی  پنل  طرح  آن ها،  مرمت  و  حفظ  و  تاریخی 
میلیون   40 بااعتبار  امام خمینی)ره( لارستان  امداد  مدد جویان کمیته  از 
شهید  ورزشگاه  در  واقع  یوسفی  حسینعلی  شهید  تنیس  زمین  تومان، 
میلیون  بالغ بر 60  بااعتباری  مترمربع  به مساحت 1200  تسلیم، در زمینی 
تومان با همکاری خیرین و ورزش و جوانان و نمازخانه و سالن مطالعه 
شهید عبدالرضا پهلوان بااعتبار 200 میلیون تومان ساخته شده توسط بنیاد 

نیک اندیشان هاشمی نیز از دیگر طرح های افتتاح شده به شمار می روند.

استان خوزستان 
 برپایی مراسم اهدای جهیزیه به 
16 زوج توسط سپاه در شادگان

خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: مراسم اهدای جهیزیه به 16 زوج توسط 
ایام الله دهه فجر انقلاب با حضور  سپاه در شهرستان شادگان به مناسبت 
سرهنگ  جمعه،  امام   شرفی  سید مجید  شادگان،  فرماندار  نسب  جعفری 
جانشین  طرفی  سرهنگ  خاتم الانبیا،  قرارگاه  فرمانده  جانشین  جعفریان 
قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه ولی عصر )عج( و هیئت همراه، سرهنگ 
خنافره فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شادگان، مسئولین ادارات و نهادها و 

جمعی از اهالی روستای منصوره دهستان حسینی برگزار شد.

افتتاح نمایشگاه مبلمان و سوغات با 
حضور فرماندار شادگان

خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: به مناسبت دهه مبارکه فجر، نمایشگاه 
از  فرماندار شادگان و جمعی  با حضور جعفری نسب  مبلمان و سوغات 
مسئولین ادارات و دستگاه ها افتتاح شد. فرماندار شادگان در آیین افتتاحیه 
و  معدن  و  صنعت  اداره  همت  به  نمایشگاه  این  گفت:  نمایشگاه،  این 

تجارت شهرستان و با همکاری اتاق اصناف برپاشده است.

استان بوشهر
بزرگ ترین طرح گلخانه ای 

گوجه فرنگی در دیر بوشهر افتتاح شد

طرح  بزرگ ترین  آیینی  در  فجر  مبارک  دهه  گرامیداشت  مناسبت  به 
بردخون  بخش  در  بوشهر  استاندار  حضور  با  گوجه فرنگی  گلخانه ای 

شهرستان دیر افتتاح شد.
به گزارش ایرنا، استاندار بوشهر در این آیین گفت: باهدف توسعه مناطق 

از اجرای طرح های تولیدی و اشتغال زایی استقبال می شود. 
عبدالکریم گراوند افزود: با توجه به فاصله نزدیک بندر دیر به کشورهای 
صادرات  برای  فرصت  این  از  باید  سرمایه گذاران  خلیج فارس  حوزه 

محصولات باکیفیت به این کشورها بهره لازم را ببرند.
صادرات  امر  روان سازی  برای  مسئولان  همچنین  کرد:  اضافه  وی 

محصولات به ویژه محصولات کشاورزی باکیفیت نیز باید تلاش کنند.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دیر گفت: طرح تمام خودکار و هوشمند 
ریال  میلیارد   13 با  دیر  بردخون  در  کبوتر  بال  گوجه فرنگی  گلخانه ای 
طرح  این  افتتاح  با  افزود:  دوست  محمد  عیسی  است.  احداث شده  اعتبار 
زمینه اشتغال 13 نفر فراهم می شود. وی درباره کارخانه رب گوجه فرنگی 
هر  باقیمت  گوجه فرنگی  تن   600 روزانه  کارخانه  این  گفت:  بردخون 
کیلوگرم پنج هزار ریال از کشاورزان خرید می کند. محمد دوست بیان 
کرد: در این کارخانه زمینه اشتغال 80 نفر در سه شیفت فراهم شده است.

در  فصل  از  خارج  گوجه فرنگی  تولید  قطب های  از  یکی  دیر  شهرستان 
استان بوشهر به شمار می رود که سالانه بیش از 238 هزار تن محصول در 

این شهرستان تولید می شود.

استان هرمزگان 
با حضور وزیر کشور؛

پیشرفته ترین دستگاه پرسرعت ایکس ری 
کامیونی در گمرکات بندر شهید رجایی 

افتتاح شد
پیشرفته ترین دستگاه ایکس ری پرسرعت کامیون کشور در گمرک بندر 

شهید رجایی با حضور رحمانی فضلی وزیر کشور افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار مهر، با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی پیشرفته ترین 
دستگاه ایکس ری پرسرعت کامیون کشور در گمرک بندر شهید رجایی 
به بهره برداری رسید. پیشرفته ترین سیستم تصویربرداری X-Ray از نسل 
تا ۱۵۰۰  اسکن روزانه  قابلیت  است  معروف  نیز   Fast Scan به ۴ که 
کانتینر و آپلود بر سامانه جامع گمرکی  و باقابلیت  تجزیه وتحلیل را دارد 
و  به دلیل اسکن در حین حرکت وسیله حمل، با سرعت ۱۵ تا ۴۰ کیلومتر 
باعث کاهش صف کامیون ها و دقت در بازرسی از محموله ها شده است. 
نصب این تجهیزات پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری در پیشگیری از 
پدیده قاچاق، توسط گمرک جمهوری اسلامی ایران انجام شده است. کلیه 

هزینه های خرید، نصب و تجهیز  حدود  ۲۰۰ میلیارد ریال بوده است.
عبدالرضا رحمانی فضلی در جمع خبرنگاران بابیان اینکه یکی از مشکلات 
موجود در حوزه قاچاق کالا و مواد مخدر، عبور از مبادی رسمی است 
عنوان کرد:  تلاش های زیادی صورت گرفته تا با روش های فیزیکی و 
همچنین روش های جدید در ایکس ری کنترل شود. یکی از ایکس ری های 
این  رسید،  بهره برداری  به  شهیدرجایی  گمرک  در  چهار  نسل  پیشرفته 

ایکس ری قادر است روزانه یک هزار و دویست کانتینر را چک کند.
رحمانی فضلی بیان داشت: روش چک کردن این ایکس ری سه مرحله ای 

بوده که به خوبی می تواند منطبق با بارنامه تشخیص دقیق دهد.
عبور  بتوانیم  کشور  ایکس ری  سیستم  تقویت  با  است  امید  گفت:  وی 
کالای قاچاق از مبادی رسمی به کشور را کنترل کنیم، برای جلوگیری از 
ورود کالای قاچاق و مواد مخدر از مبادی غیررسمی نیز دستورالعمل های 
جدیدی در حوزه کوله بری توسط دولت تصویب شده که از یک ماه قبل 
شروع کردیم، می توان گفت بیش از ۶۰ الی ۷۰ درصد کوله بران تحت 

نظارت دقیق قرار گرفته اند. 

استان کهگيلويه و بوير احمد 
فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

کهگیلویه و بویراحمد در رتبه آخر
 نزاع دسته جمعی کشور

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از رتبه آخر این استان درزمینه ی 
نزاع دسته جمعی در بین استان های کشور خبر داد.

مهدی  سردار  پلیس،  خبری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
انصاری در جمع خبرنگاران، در نوزدهمین همایش روسای کلانتری ها و 
فرمانده هان پاسگاه های انتظامی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اهداف 
این همایش گفت: ابلاغ تدابیر و اولویت ها برای پیشگیری از وقوع جرم، 
افزایش رضایت مندی ارباب رجوع، رشد سازمان و نقش پلیس در ایجاد 

نظم و امنیت و رفع مشکلات هدف های این همایش است.
وی با اشاره به اینکه اهداف این همایش دنبال خواهد شد، اظهار کرد: 
عمر  و  دارد  نامناسبی  شرایط  فیزیکی  فضای  لحاظ  به  انتظامی  نیروی 

ساختمان های نیروی انتظامی استان همه بالای ۴۷ سال است.
فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از وضعیت مطلوب وقوع جرم در 
استان خبر داد و افزود: استان به لحاظ وقوع جرم رتبه ۳۱ کشور را در 
اختیار دارد و به لحاظ کشفیات مواد مخدر شرایط خوبی داریم که تلاش 

می کنیم در آیتم هایی که عقب گرد داریم جلو بیفتیم.

19

پنجشنبه

1396
بهمن

تاریخ

3

سال
بیستوسوم

2173

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه آغاز عملیات پمپاژ چاه شماره 2 مجموعه مؤمن آباد سروستان
روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان سروستان از آغاز عملیات پمپاژ چاه شماره 2 مجموعه مؤمن آباد خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان سروستان، شاه امیری مدیر آب و فاضلاب شهرستان 
اظهار داشت: چاه جدید مجموعه مؤمن آباد که با عمق 224 متر حفر گردیده بود به مدت 38 ساعت تحت آزمایش پمپاژ قرار گرفت و در 
طول این مدت سطح دینامیکی چاه 3 متر افت نشان داد و چاه مذکور که میزان آبدهی 30 لیتر بر ثانیه آبدهی دارد، دارای ms 1250 EC و 

کدورت 0.68NTU برخوردار است. ضمناً به منظور تعیین ترکیبات شیمایی نمونه ای از آب تحویل آزمایشگاه گردید.
وی همچنین گفت: حفر چاه مجموعه مؤمن آباد شامل 400 مترمربع تسطیح محل چاه و ایجاد جاده دسترسی به طول یک کیلومتر است که 
بااعتباری بالغ بر 4200 میلیون ریال از محل اعتبارات استانی تأمین گردیده است. شاه امیری در پایان افزود: با بهره برداری از این چاه مشکل 

آب رسانی 5 روستای مجموعه مؤمن آباد و با جمعیتی بالغ بر 1250 خانوار مرتفع خواهد گردید.


